
ZARZĄDZENIE Nr 52/2020 

WÓJTA GMINY GZY 

z dnia 12 października 2020 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Budżetowej Gminy 
Gzy na rok 2020 Nr XI/72/2019 Rady Gminy Gzy z dnia 27 grudnia 2019 r., zarządzam, co 
następuje:

§ 1.1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2020 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia:

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2020 rok o kwotę 2.066,64 zł,
2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2020 rok o kwotę 2.066,64 zł.

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących:
1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 2.066,64 zł,
2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.066,64 zł.

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 21.388.031,89 zł, w tym:
1) wydatki bieżące w kwocie: 18.228.843,18 zł;
2) wydatki majątkowe w kwocie: 3.159.188,71 zł.

§ 2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 
2020 i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



Wydatki Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 52/2020 Wójta Gminy Gzy z dnia 12 października 2020 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

4i»

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 44 929,00 44 929,00 21 229,00 13 008,99 8 220,01 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

władzy państwowej, kontroli i zmniejszenie -66,64 -66,64 -66,64 -17,17 -49,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ochrony prawa oraz zwiększenie 66,64 66,64 66,64 0,00 66,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 929,00 44 929,00 21 229,00 12 991,82 8 237,18 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 44 137,00 44 137,00 20 437,00 12 216,99 8 220,01 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wybory Prezydenta zmniejszenie -66,64 -66,64 -66,64 -17,17 -49,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rzeczypospolitej Polskiej zwiększenie 66,64 66,64 66,64 0,00 66,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 137,00 44 137,00 20 437,00 12 199,82 8 237,18 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 337,46 1 337,46 1 337,46 1 337,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 społeczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 337,45 1 337,45 1 337,45 1 337,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 164,06 164,06 164,06 164,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy zmniejszenie -17,16 -17,16 -17,16 -17,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Solidarnościowy zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146,90 146,90 146,90 146,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 771,01 7 771,01 7 771,01 0,00 7 771,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i zmniejszenie -37,05 -37,05 -37,05 0,00 -37,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 2 lu wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 733,96 7 733,96 7 733,96 0,00 7 733,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 138,00 138,00 138,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
zwiększenie 66,64 66,64 66,64 0,00 66,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 204,64 204,64 204,64 0,00 204,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 245,00 245,00 245,00 0,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe
zmniejszenie -12,42 -12,42 -12,42 0,00 -12,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 232,58 232,58 232,58 0,00 232,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 355 248,71 6 355 248,71 4 989 011,57 3 936 470,97 1 052 540,60 1 056 641,07 210 464,65 99 131,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6  355 248,71 6 355 248,71 4 987 011,57 3 936 470,97 1 050 540,60 1 056 641,07 212 464,65 99 131,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 858 995,95 4 858 995,95 3 952 156,66 3 430 599,95 521 556,71 742 259,29 164 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 857 995,95 4 857 995,95 3 950 156,66 3 430 599,95 519 556,71 742 259,29 165 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 164 580,00 164 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 580,00 165 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 158 500,00 158 500,00 158 500,00 0,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 500,00 156 500,00 156 500,00 0,00 156 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 421 122.40 421 122,40 291 401,13 250 730,02 40 671,11 113 843,27 15 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 422 122,40 422 122,40 291 401,13 250 730,02 40 671,11 113 843,27 16 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 15 878,00 15 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 878,00 16 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 878,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 21 388 031,89 18 228 843,18 10 576 560,30 6 206 672,68 4 369 887,62 1 163 641,07 6 259 592,65 129 049,16 0,90 100 000,00 3 159188,71 3 159 188,71 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 066,64 -2 066,64 -2 066,64 -17,17 -2 049,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 066,64 2 066,64 66,64 0,00 66,64 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 388 031,89 18 228 843,18 10 574 560,30 6 206 655,51 4 367 904,79 1 163 641,07 6 261 592,65 129 049,16 0,00 100 000,00 3 159 188,71 315 9  188,71 0,00 0,00 0,00

Cezary Andrzej Wojciechowski

Strona 2 z 2



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2020 r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 52/2020 Wójta Gminy Gzy z dnia 12 października 2020 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć W a r to ś ć

010 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 507 364 ,64

01095 P ozos ta ła  dz ia ła ln o ść 507 364 ,64

4010 W yn a g ro d ze n ia  oso b ow e  p ra co w n ikó w 3 720 ,00

4110 S k ła d k i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 646 ,54

4210 Z aku p  m a te ria łó w  i w yposażen ia 2 411 ,29

4300 Z aku p  us ług  pozosta łych 3 170,50

4430 R óżne  op ła ty  i sk ładk i 497 416,31

750 A d m in is tra c ja  p u b liczn a 70  656 ,00

75011 U rzędy w o jew ódzk ie 4 3  600 ,00

4010 W yn a g ro d ze n ia  osobow e  p ra co w n ikó w 25 054,18

4110 S k ła d k i na u b e zp ieczen ia  sp o łe czn e 4 354 ,87

4120 S k ła d k i na F undusz  P racy o raz F undusz  S o lid a rn o śc io w y 613 ,95

4210 Z aku p  m a te ria łó w  i w yposażen ia 2 977 ,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 9 000 ,00

4700
S zko len ia  p ra co w n ikó w  n iebędących  cz ło n ka m i ko rpusu  
s łu żb y  cyw ilne j

1 600 ,00

75056 S p is  p o w szechny  i inne 27  056 ,00

4010 W yn a g ro d ze n ia  osobow e  p ra co w n ikó w 21 981,14

4110 S k ła d k i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 3 820,32

4120 S k ładk i na F undusz  P racy o raz F undusz  S o lid a rn o śc iow y 538 ,54

4210 Z aku p  m a te ria łó w  i w yposażen ia 716 ,00

4410 P od róże  s łużbow e  kra jow e 0 ,00

751
U rzęd y  n acze ln ych  o rg a n ó w  w ła d zy  p ań s tw o w e j, 
ko n tro li i o ch ro n y  p raw a  o ra z  s ą d o w n ic tw a 44  929 ,00

75101
U rzę dy  nacze lnych  o rg a n ó w  w ła d zy  p ańs tw ow e j, ko n tro li i 
och ro n y  praw a

792 ,00

4010 W yn a g ro d ze n ia  osobow e  p ra co w n ikó w 660 ,94

4110 S k ła d k i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 114,87

4120 S k ładk i na F undusz  P racy o raz F undusz  S o lid a rn o śc iow y 16,19

75107 W yb o ry  P rezydenta  R zeczypospo lite j P o lsk ie j 44  137,00

3030 R óżne  w yd a tk i na rzecz osób  fizycznych 23  700 ,00

4010 W yn a g ro d ze n ia  osobow e  p ra co w n ikó w 175,26

4110 S k ła d k i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 1 337 ,45

4120 S k ładk i na F undusz  P racy o raz F un d u sz  S o lid a rn o śc iow y 146,90

4170 W yn a g ro d ze n ia  bezosobow e 10 540,21

4210 Z aku p  m a te ria łó w  i w yposażen ia 7 733 ,96

4260 Z aku p  energ ii 66 ,00

4300 Z aku p  us ług  pozosta łych 204,64

4410 P od róże  s łużbow e  kra jow e 232 ,58

754 B e zp ie c ze ń s tw o  p u b liczn e  i o ch ro n a  p rze c iw p o ża ro w a 5 400 ,00

75414 O b ro n a  cyw ilna 5 400 ,00

4 3 0 0 Z aku p  us ług  pozosta łych 5 400 ,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w an ie 29  798,00

80153
Z ap e w n ie n ie  uczn iom  p raw a  do be zp ła tn e g o  d o s tęp u  do 
podręczn ików , m a te ria łó w  e d u kacy jnych  lub m a te ria łó w  
ćw icze n io w ych

29  798,00

2830

D o tac ja  ce low a  z  budżetu  na fin a n sow an ie  lub 
d o fin an so w a n ie  zadań  z le co n ych  do  rea lizac ji pozos ta łym  
je d n o s tko m  nie za liczanym  do se k to ra  f in a n só w  
pub licznych

8 563,50

4210 Z aku p  m a te ria łó w  i w yposażen ia 296 ,00

4240 Z aku p  ś ro d kó w  dydak tycznych  i ks ią że k 20 938,50

BeSTia Strona 1 z 2



852 P o m o c spo łeczn a 17 367 ,00
85219 O środ k i po m o cy  spo łeczne j 7 767 ,00

4210 Z akup  m a te ria łó w  i w yposażen ia 117,00
4300 Z aku p  usług pozos ta łych 7 650 ,00

85228 U sług i o p iekuńcze  i spe c ja lis tyczn e  us ług i o p iekuńcze 9 600 ,00
4170 W yna g ro d ze n ia  bezosobow e 9 6 00 ,00

855 R o dzin a 5 841 568 ,00
85501 Ś w iadczen ie  w ychow aw cze 3 797 000 ,00

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 3 764 725 ,00

4010 W yn a g ro d ze n ia  osobow e  p ra co w n ikó w 21 628 ,00

4040 D oda tkow e  w ynag rodzen ie  roczne 2 348 ,00

4110 S kładk i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 4 308,00

4120 S kładk i na F undusz  P racy  o raz F undusz  S o lid a rn o śc iow y 591 ,00

4210 Z aku p  m a te ria łó w  i w yposażen ia 1 000 ,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 2 000 ,00

4700
S zko len ia  p ra co w n ikó w  n iebędących  cz ło n ka m i ko rpusu  
s łu żb y  cyw ilne j 4 0 0 ,0 0

85502
Ś w iadczen ia  rodzinne, św ia d cze n ie  z  fu n du szu  
a lim en tacy jnego  oraz sk ła d k i na ubezp ieczen ia  
e m ery ta lne  i ren tow e  z  ubezp ieczen ia  sp o łe czn eg o

1 878 000 ,00

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 1 657 374 ,00

4010 W yn a g ro d ze n ia  osobow e  p ra co w n ikó w 26  3 90 ,00

4040 D oda tkow e  w yn a g ro d ze n ie  roczne 3 026 ,00

4110 S k ła d k i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 176 4 96 ,00

4120 S k ła d k i na F undusz  P racy o raz F undusz  S o lid a rn o śc iow y 692 ,00

4210 Z aku p  m a te ria łó w  i w yp o sa że n ia 5 900 ,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 5 4 21 ,00

4440 O d p isy  na za k ładow y fu n d u sz  św ia d cze ń  soc ja lnych 1 551,00

4700
S zko len ia  p ra co w n ikó w  n iebędących  cz ło n ka m i ko rpusu  
s łu żb y  cyw ilne j

1 150,00

85503 K arta  D użej R odziny 156,00

4210 Z aku p  m a te ria łó w  i w yposażen ia 156,00

85504 W sp ie ra n ie  rodz iny 138 000 ,00

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 133 550 ,00

4010 W yn a g ro d ze n ia  osobow e  p ra co w n ikó w 2 956 ,00

4110 S k ła d k i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 531 ,00

4120 S kładk i na F undusz  P racy o raz F undusz  S o lid a rn o śc iow y 73 ,00

4210 Z aku p  m a te ria łó w  i w yposażen ia 2 10 ,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 6 80 ,00

85513

S k ładk i na u b e zp ieczen ie  zd row o tne  op ła ca ne  za  osoby 
p o b ie ra jące  n iek tó re  św ia d cze n ia  rodz inne , zg o d n ie  z 
p rzep isam i ustaw y o św ia d cze n ia ch  rodz innych  o raz za 
osoby  pob ie ra jące  za s iłk i d la op iekunów , zg o d n ie  z 
p rzep isam i us taw y z  dn ia  4 kw ie tn ia  2014  r. o us ta len iu  i 
w yp łac ie  za s iłkó w  d la  op ie ku nó w

28 412 ,00

4130 S k ładk i na ubezp ieczen ie  zd row o tne 28 412 ,00

R a ze m : 6 517 082 ,64

Cezary Andrzej Wojciechowski

BeSTia Strona 2 z 2



Uzasadnienie:

1. Dokonano przeniesień w łącznej kwocie 2.066,64 zł w związku z zapewnieniem 
prawidłowej realizacji zadań w tym:
- w planie finansowym Publicznej Szkoły Podstawowej w Skaszewie Włościańskim - 
2.000,00 zł,
- w planie finansowym Urzędu Gminy - 66,64 zł.

Cezary Andrzej Wojciechowski


